altare cum omnibus que ibi offeruntur. Altari santi Petri. 

et sancti Stephani, et inventionem cum altaribus et obla

tionibus cunctis. Altare quod est ad caput sancti sepulcri 

parrocchiale cum oblationibus cunctis. Altare quod est ad
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caput sancii sepolcri parrocchiale cum oblationibus suis. 

Gathedram que pene (sic) magnum altare, et omnia que 

ibidem vel in quocumque prescriptorum altarium missam 

patriarcha celebràverit. ad manum suam vel ad pedem 

offerentur. Omnes etiam oblationes compassus qui in me

dio chori vestri est. plateam que est inter portam ecclesie, 

et columpnas. et alicini plateam inter easdetn columpnas. et 

hospitale sancti Iohannis sicut in longum et latum pro

tend itur. Domos insuper, stationes. terras et quicquid in 

quarterio ecclesie, et patriarche habetis. et de cetero iuste 

acquirere poteritis. et omnes alias domos. stationes. et 

terras quas infra Ierusalem. vel extra possidetis. Item om 

nes (fratres ecclesiam) omnes status reliquos duobus. unum 

hospitalitis et unum de latina, et specialiter illum quem 

vobis patriarca reddidit testimonio. Tyrensis Petri Archie- 

piscopi. (pii eum a vobis commendatum tenuerat. Preterea 

ecclesiam et cimiterium extra portam david iuxta viam 

qua itur Bethleem. dimidiam etiam partem illius posses

sionis quam primus rex Balduinus pro excambio episco- 

patus Bethleemitici prefate dominici sepulcri ecclesie dedit. 

Omnes decimas [civitatis] Ierusalem. et totius episcopatus 

exceptis funde. a bone memorie Arnulfo quondam Ieroso- 

limitano patriarca rationabiliter vobis [concessasj. sicut eas 

in presentiarum pacifice possidetis, et alias etiam decimas 

quas in eadem visitate et episcopati! legittime, (sic) pote

ritis in posterum [adipisci] vobis et eidem ecclesie vestre 

auctoritate apostolica confirmamus. Ie[ra]poli. terrain quam 

Amalricus Illustris Ierosolimorum rex in novo burgo vobis 

donavit. et ecclesiam quam ibidem cum cimiterio ex conces

sione pie recordationis Almarici Ierosolimorum rex in novo 

burgo vobis donavit. et ecclesiam quam ibidem cum cimi

terio ex concessione pie recordationis Almarici lerosoli- 

mitani patriarche hedificare cepistis. et quicquid iuris ha

betis apud Neapolim. et in confi nibus eius. viginti et unum 

casalia que Dux Godefredus cum pertinentiis suis [ecclesie]
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vestre dedit. villas etiani quas hedifìcastis magnani macho- 

meriam videlicet et parvam. et liec surd, et alias omnes quas 

bedifìcaturi estis ubi latini habitabunt. cum ecclesiis et. omni 

integritate ius[titie] et iuris parrochialis. Item Tliecue cum 

omnibus pertinentiis suis. et ecclesiam quaramene (?) cum 

pertinentiis suis Geladiam. et terrain quam emistis a Io- 

hanne Gomano. et omnia casalia cum pertinentiis eorum 

que emistis ab dugone deo hybellino. Ecclesiam sancii Pe

tri in loppen cum bonorum et dignitatis sue integritate 

quemadmodum eam quiete nunc possidetis, et decimati! 

quam recipitis in toto comitati! ilio a rege. et a religiosis 

bominibus et ab omnibus christianis. Quicquid etiam lia- 

betis apud Ascalonam. et in confinio eius. Quicquid iuris 

habetis sub potestate et dominio domini de Arsur. Apud 

Cesaream et in toto Ardi ¡episcopati! eius. Castra in [Ni- 

copo]li. Domum iuxta Caiphas. Gebul Leeara. Cuncta etiam. 

que in toto Archiepiscopatu Nazareno, et in Acconensi 

episcopatu. atque in toto Tyrensi Archiepiscopatu. et om

nia nichilominus que in universo patriarcatu et regno Iero- 

solimitano rationabiliter possidetis, vel possessuri estis. 

Item quicquid..............s apud montem peregrinum in epi

scopatu Tripolitanensi. et in  Antiochia [et in] patriarcatu 

eius habetis. vel [in posterum] deo donante [legitime| . . .

...........es omnes possesiones........................... regno . . . .

. . . .  cilia Calabria et i n ................... lettum 1 ecclesiam

sancti sepulcri et sancti laurentii. Apud B[rundusium] . . 

...................... cum omnibus pertinentiis suis. Apud venu

siani ecclesiam sancte Marie cum omnibus pertinentiis suis. 

Ecclesiam sancti Ioliannis de Nemore cum pertinentiis suis. 

Apud T[arentuni ecclesiam sancti Costantini] cum perti- 

ubiitiis suis. Apud montempilosum ecclesiam sancte Marie

1 II Prologo lesse : Et Sicilia apiul Barulettum Ma l ’apud e il Baru 

sono scomparsi totalmente. Della elle a riflesso di luce si legge la parte 

inferiore,
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Magdalene cum pertinentiis suis. Apud [Tranum] ecclesiam 

sancti viti cum pertinentiis suis. Apud Lancianum (?) Ec-

clesiam..............cum pertinentiis suis. Apud vestillianum

ecclesiam sancti martini cum omnibus pertinentiis suis. 

Apud Potentiam ecclesiam sancti laurentii cum omnibus 

pertinentiis suis. Apud Troiam ecclesiam sancti Sepulcri

cum omnibus pertinentiis s u is ...........Marie de Balneo

cum omnibus pertinentiis suis. Ecclesiam sancte Marghe

rite de Penna; cum omnibus pertinentiis suis. Apud Be-